ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЛУБАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.08.2018 года                                                                                                №70

О  создании  антинаркотической
комиссии  на  территории  Котлубанского  сельского
поселения Городищенского  района  Волгоградской  области
в  новой  редакции

      В    связи  с изменением  состава  антинаркотической  комиссии  и  в  соответствии  с  Указами  Президента  Российской  Федерации  от  18.10.2007 г №1374  «О  дополнительных  мерах  по  противодействию незаконному  обороту  наркотических  средств,  психотропных  веществ  и  их  прекурсоров»  и  от  09.06.2010  №690  «Об  утверждении  Стратегии  государственной  антинаркотической  политики  Российской  Федерации  до 2020  года»  а  также  согласно  Постановлению  администрации  Волгоградской  области от  06.12.2007 г  №2040  «О  создании  антинаркотической комиссии  Волгоградской  области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  антинаркотическую  комиссию  на  территории  Котлубанского  сельского  поселения  и  утвердить  ее  состав
2.  Считать  утратившим  силу  постановление  главы  Котлубанского  сельского  поселения  от  20.02.2018 г  №12  «О  создании  антинаркотической  комиссии  на  территории  Котлубанского  сельского  поселения»

Глава  Котлубанского  сельского  поселения                                                   И.А. Давиденко

Приложение  №1
К  постановлению  главы  Котлубанского
сельского  поселения  от  20.08.2018 г  №70

Состав
антинаркотической  комиссии  на  территории  Котлубанского  сельского  поселения
Городищенского  района  Волгоградской  области

Председатель  антинаркотической  комиссии –  И.А. Давиденко глава  администрации;
Зам. Председателя  комиссии – Петров  С.А. – ведущий  специалист  администрации
Секретарь  комиссии              -  Голова  Е.Л. – специалист  по  молодежной политике

Члены  комиссии:
Давиденко  Н.Г. – председатель  ТОС  №4  «Радуга»  (по  согласованию)
Участковый  уполномоченный  полиции (по  согласованию)
Бирюкова  Е.Ю. – врач  Котлубанской  участковой  больницы  (по  согласованию)
Курчев  А.Ю. – специалист  администрации  Котлубанского  с/п
Сапрыкина  В.Г – директор  Котлубанской  СОШ  (по  согласованию)